Câmara Municipal de São Sebastião do Oeste
Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

TERMO DE ABERTURA

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e dezessete, procedi à

autuação do Processo Administrativo n.º 005/2017, Dispensa de Licitação n.º 005/2017,

o qual foi protocolado no livro próprio sob o n.º 005/2017.

Adilamar Aparecida Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações